Приложение 2

к Административному Регламенту

по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача документов (выписки

из домовой книги, похозяйственной

книги, справок и иных документов)»

Главе Черемновского сельсовета

От ________________________________
(наименование организации,  юридический адрес,

_________________________________
(контактные телефоны)
________________________________
(для физических лиц - Ф.И.О., паспортные данные, адрес по прописке, контактный телефон, адрес электронной почты – при наличии)

Запрос (заявление).

Прошу выдать мне ___________________________________________________________________

(наименование документа: выписку из домовой книги, похозяйственной книги, справку (какую) и т.п.)

Документ необходим для предоставления _____________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________
Документ прошу выдать на руки (переслать: по почте на почтовый адрес; по электронной почте):______________________________________________________________________________________________________________________________________

«___» ____________20___г.               ___________________________________

                  (дата)                                                 (подпись заявителя, ФИО)